

نیلام عام

۱۔ عام پلیک کی آگاہی کے لئے مشتہر کیا جاتا ہے 81 آرڈنیننس یونٹ ملتان کینٹ کے زیر اہتمام (سالوت حج ایریا) میں مختلف اقسام کی گاڑیوں، ٹائیز، بیٹریاں، پلاسٹک، کاٹن، آرزن، ایمٹی سکریپ، ایلومنیم، ولن، لیدر، کمپیوٹر سکریپ کا نیلام عام بتاریخ 3 اور 4 فروری 2026 بوقت 0900 بجے منعقد ہو گا۔

۲۔ کامیاب بولی دہندگان کو کل قیمت کا 25% موقع پر 75% بمعہ تکس 7 دن کے انڈگورنمنٹ آکشنیر کو ادا کرنا ہو گا۔

۳۔ کمانڈنگ آفیسر کا اختیار ہے کہ کسی بھی وقت بولی کو ختم کر سکتا ہے۔

۴۔ باقی ہدایات اور شرائط نیلامی سے پہلے سنائی جائیں گی۔

۵۔ نیلامی میں حصہ لینے کے لیے نادر اکاچاری کردہ شناختی کارڈ اور اسکی دو عدد فوٹو کا پیاں ضرور لائیں۔ اصلی شناختی کارڈ کے بغیر داخلہ ہرگز نہیں ہو سکے گا۔

۶۔ نیلام "جہاں ہے جیسے ہے" کی بنیاد پر ہو گا۔

نوٹ: مزید معلومات کیلئے مندرجہ ذیل نمبروں پر رابطہ کریں۔

رابطہ آکشنیر - 03215382659

آفس - 03135414274

المشتہر کمانڈنگ آفیسر 81 آرڈنیننس یونٹ ملتان کینٹ

OPEN AUCTION

1. Public Auction of tyres, batteries, scrap of plastic, cotton, Iron, MT, aluminum, woolen, leather, computer scrape and UPS will be held at 81 Ordnance Unit (Salvage area) Multan Cantt at **0900 hours on 03-04 February 2026** by Govt Auctioneer. Details are:-

- a. 25% of the highest bid to be deposited on fall of hammer and balance 75% plus taxes within **7 Days** with Govt Auctioneer.
- b. Commanding Officer is empowered to reject / cancel bids without any reason.
- c. Additional conditions will be announced before start of auction.
- d. Bidders must be in possession of original CNIC and 2 x photocopies at time of entry.
- e. Auction shall held on "**as is where is**" basis.

2. For further details please contact:-

Contact Auctioneer - 0321-5382659

Office - 013-5414274

Publisher

Commanding Officer 81 Ordnance Unit Multan Cantt